Uchwała Nr X/55/2007
Rady Gminy Klwów

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie: ustalenia stawek podatku od środków transportowych na 2008 rok.
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art.41 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednol.: Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity - Dz. U. z 2006 Nr 121, poz. 844 z późn.zm.)   i obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych (M.P. Nr 47, poz.557 )  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się stawki podatku od środków transportowych:

1. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 ton i poniżej 12 ton

	Lp.
	Dopuszczalna masa całkowita
	 

	1.
	powyżej 3,5 t do 5,5 t włącznie
	240 zł

	2.
	powyżej 5,5 t a poniżej 12 t
	370 zł


2. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton – w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia:
	Liczba osi i dopuszczalna

masa całkowita w tonach
	Stawka podatku  (w złotych)

	nie mniej niż
	mniej niż
	Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem

pneumatycznym lub zawieszeniem

uznanym za równoważne
	Inne systemy zawieszenia

osi  jezdnych

	dwie osie

	12
	13
	846 zł
	1 050 zł

	13
	14
	960 zł 
	1 160 zł

	14
	15
	1 050 zł
	1 270 zł

	15
	
	1 160 zł
	1 370 zł

	trzy osie

	12
	17
	1 050 zł
	1 270 zł

	17
	19
	1 270 zł
	1 670 zł

	19
	21
	1 670 zł
	1 880 zł

	21
	23
	2 200 zł
	2 090 zł

	23
	25
	2 200 zł
	2 200 zł

	25
	
	2 200 zł
	2 300 zł

	cztery osie i więcej

	12
	25
	1 670 zł
	1 880 zł

	25
	27
	1 880 zł
	2 080 zł

	27
	29
	2 090 zł
	2 180 zł

	29
	31
	2 200 zł
	2 480zł

	31
	
	2 240 zł
	2 480 zł


3. Od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton.

	Lp.
	Dopuszczalna masa całkowita
	 

	1.
	od 3,5 t do 5,5 t włącznie
	560 zł

	2.
	powyżej 5,5 t do 9 t włącznie
	670 zł

	3.
	powyżej 9 t a poniżej 12 t
	780 zł


4. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton:

	Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy+ naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa

(w tonach)
	Stawka podatku ( w złotych)



	nie mniej niż
	mniej niż
	oś jezdna(osie jezdne) z zawieszeniem

pneumatycznym lub zawieszeniem

uznanym za równoważne
	inne systemy zawieszenia osi

jezdnych

	dwie osie

	12
	18
	1 030 zł
	1 230 zł

	18
	25
	1 230 zł
	1 340 zł

	25
	31
	1 350 zł
	1 450 zł

	31
	
	1 480zł
	1 930 zł

	trzy osie

	12
	40
	1 560 zł
	1 850 zł

	40
	
	1 760 zł
	2 500 zł


5. Od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton.

	Lp.
	Dopuszczalna masa całkowita
	 

	1.
	od 7 t do 10 t 
	180 zł

	2.
	powyżej 10 t a poniżej 12 t
	200 zł


6. Od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają  dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton:
	Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy (w tonach)
	Stawka podatku ( w złotych)

	nie mniej niż
	mniej niż
	oś jezdna (osie jezdne)

z zawieszeniem pneumatycznym

lub zawieszeniem uznanym

za równoważne
	Inne systemy zawieszenia osi

jezdnych

	jedna oś

	12
	18
	290 zł
	320 zł

	18
	25
	310 zł
	340 zł

	25
	
	340 zł
	580 zł

	dwie osie

	12
	28
	310 zł
	340zł

	28
	33
	630 zł
	880 zł

	33
	38
	880 zł
	1 330 zł

	38
	
	1 200 zł
	1 760 zł

	trzy osie

	12
	38
	680 zł
	950 zł

	38
	
	950 zł 
	1 300 zł


7. Od autobusu wyprodukowanego w zależności od liczby miejsc do siedzenia:

	Lp.
	
	 

	1.
	mniej niż 20 miejsc
	1480 zł

	2.
	powyżej 20 miejsc do 29 miejsc
	1490 zł

	3.
	równej lub wyższej niż 30 miejsc
	1880 zł


§ 2

Zwalnia się z podatku od środków transportowych pojazdy używane do dowozu dzieci do szkoły, będące w posiadaniu Urzędu Gminy.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie do podatku od środków transportowych na

rok 2008.

Przewodniczący

Rady Gminy

Roman Sobczak

